**אישה קוראת אישה**. ירושלים, הוצאת זמורה ביתן, 2003.

לחמן, דן. **אימאגו מגזין תרבות**. 12 דצמבר 2006. 12 יוני 2009. <<http://www.e->>

<[mago.co.il/Editor/cinema-1405.htm](http://mago.co.il/Editor/cinema-1405.htm)>

פרמינגר, ענר. **פרנסואה טריפו – האיש שאהב סרטים**. תל-אביב, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשס"ז, 2006.

Barnes, Alan and Marcus Hearn. *Tarantino A to Zed: The Films of Quentin Tarantino*. London: Sterling Pub Co Inc, 1999.

Cook, Pam. "Film Culture: Exploitation, Films and Feminism." *Screen* 17.2 (1976): 122-127.

Holmes, Diana and Robert Ingram. *François Truffaut*.